
REGISTRO GENERALE N. 59 del 20/02/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 59 del 20/02/2017 

DETERMINAZIONE N. 16 del 20/02/2017 
PROPOSTA N. 61 del 20/02/2017 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE POSTE SPA PER RENDICONTAZIONE OTTOBRE-NOVEMBRE 

2016 
 

- CONSIDERATO  che questo Ente ha il conto ordinario di corrispondenza presso l’Ufficio Poste 

Italiane  con sede in Lula (Nu), per la spedizione della corrispondenza; 

- CONSIDERATO che è necessario integrare il fondo del Conto Corrente postale per non incorrere 

nell’interruzione del servizio di spedizione della corrispondenza dell’Ente; 

- CONSIDERATO che il presente provvedimento riveste carattere d’urgenza ed è indifferibile, nel 

rispetto di quanto prescritto dalla legge; 

- DATO ATTO che sono stati acquisiti gli elementi necessari per provvedere in merito; 

- DATO ATTO che è stata ricevuta la fattura n.8716343831 del 07/12/2016 di €. 53,74 e la 

n.8717004066 del 17/01/2017 di €. 42,75 ,relativa alle spese postali Conti di Credito 

rispettivamente dei mesi  di ottobre e novembre  2016, riferimento contrattuale n.30093263-

004; 

  -      VISTA la necessità di procedere alla liquidazione; 

-      VISTO il D.Lgs.N.118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità     
     finanziaria (all.4/2); 
-      Visto il D.Lgs. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n.126/2014, ed in particolare 
gli articoli 183, comma 5 e 184; 
-      ACQUISITO il visto di regolarità finanziaria attestante la copertura finanziaria di cui all' art. 151 

e 153   D.Lgs. 267/2000 

 
DETERMINA 

 
-DI IMPEGNARE  e  LIQUIDARE la somma totale di €. 96,49 all’ intervento 1010203 cap.280 

c/comp.redigendo bilancio 2017, come da fatture n. 8716343831 del 07/12/2016 di €. 53,74 e la 

n.8717004066 del 17/01/2017 di €. 42,75 ,relative alle spese postali Conti di Credito  dei mesi di 

ottobre e novembre 2016 ,  Poste Italiane Spa codice  IBAN IT24S0760104800000000761098, 

causale pagamento fattura n.8716343831/2016 “B=000016871634383169” ; fattura 

n.8717004066/2017 “ B=031717871700406637”. 

pg 

 
 

 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 59 del 20/02/2017 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 61 del 20/02/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 20/02/2017 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 61 del 20/02/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
20/02/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 160 

 
Il 09/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 59 del 20/02/2017 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURE POSTE SPA PER RENDICONTAZIONE OTTOBRE-NOVEMBRE 2016 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 09/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


